ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18,01/. шzо № -------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства по управлению государственным

имуществом Свердловской области от 06.03.2020 No 481 «О проведении конкурсов
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве по управлению государственным

имуществом Свердловской области и включение в кадровый резерв Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области»

На основании Указа Губернатора Свердловской области

от 18 сентября 2017 года No 484-УГ «О членах Правительства Свердловской
области», экспертного заключения по результатам проведения правовой
экспертизы Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области от 01.04.2020 No 02-1007-ЭЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловс~ой области от 06.03.2020 No 481
«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей государственной

гражданской службы Свердловской области в Министерстве по управлению
государственным имуществом Свердловской области и включение в кадровый
резерв Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области»:

1.1. в абзаце первом слова «Законом Свердловской области» заменить

словами «Областным законом»;

1.2. пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Приказ Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 24.08.2018 No 2048 «О конкурсной комиссии в Министерстве по управлению
государственным имуществом Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2018, 4 сентября, No 18590) признать утратившим силу.».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности
Министра

Нарута Оксана Михайловна

(343) 312-00-28 (доб. 552)

С.М. Зырянов

Отпечатано в ООО «Баг11р:1-Рсклама)), Заказ № 3382. Тираж 15 ООО ·зкз.

		2020-04-24T17:38:48+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"